Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.s 045, DE 19 DE MARÇO DE 2020.
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são atribuídas, e considerando solicitação formalizada pelo
Departamento de Compras e Licitações, resolve e;

DECRETA

Art. I9 Fica Revogado o Processo de Licitação n.9 051/2020, Modalidade
Concorrência Pública n.9 013/2020, que tem como Objeto a "Locação de 01 sala comercial para
cessão de espaço físico para o IBGE, localizado dentro do Perímetro Urbano".

Art. 29 Pelo presente ato ficam intimados os interessados, da decisão
estabelecida no artigo anterior.

Art. 39 A revogação do Processo de que trata o artigo procedente,
desobriga o Município a indenização de qualquer espécie.

Art. 49 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
19 de março de 2020.

LEOMAR ROHDEN
PREFEITjO DO MUNICÍPIO

b
,0 N0 PUBLIC ASO N0 DIÁRIO OFIMÃL , ,, i iii

«él/ÍÒÃln \.. ' -l
PIWUI

JUU.
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Ofício n.9 017/2020 LC

Pato Bragado - PR, aos 18 dias do de março 2019.

De: Setor de Licitações

Para: Chefe de Gabinete

ASSUNTO: SOLICITA ATO LEGAL PARA REVOGAR PROCESSO DE LICITAÇAO;

Venho através deste solicitar que se publique um decreto para REVOGAR o Processo de
Licitação Concorrência Publica n5 013/2020, PROCESSO no LC de N.5 051/2020, que tem como
objeto a Locação de 01 sala comercial para cessão de espaço fisico para o IBGE, localizado
dentro do Perímetro Urbano, conforme solicitação enviada pelo IBGE.

Certo de vossas providências coloco-me a disposição para esclarecer dúvidas que possam
restar.

Atenciosamente;

WMkD • Rt
MARGO^BEATRIS SEIBERT

Setor de Licitações e Contratos

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br